
Obsah

Z vlaků il

+ + + (Krajina kolem Urbina...) 13
Ve tm d a za sklem 14
Na pobreží 15
+ + +  (Sedím v PieSťanech u bazénu...) 17
Stará pani 18
Přímá rei 19
+ + + (Tak blízko nebe...) 20
Mračna 21
+ + + (jakoby naopak...) 22
+ + +  (Italky s olivovou pletí...) 23
+ + + (Come la spina...) 24
Ve stínu  betonového monstra 25
Výlet na Kost 26
+ + +  (Kdybych si měl vybrat...) 28
Z vlaku 29
U Volhy 30
+ + +  (Nikolaj Vladimirovič...) 31
Na tak  dlouhé cesté 32
Cestou к  jezeru Seliger 34
Postscriptum  35



Rychlé sv in í 36
National Cowboy & Western Heritage Museum 37
+ + + (První jarní den na cirkevní ikole v Čadci...) 38
Letiitř 39
Pomník Kyrillaa Mcfodija (chorovod) 40
Básnik a koza (lubok) 42
Srbské zápisky 43
Maltézsky punč 50

Zatímco more so
Karneval ve Valletté 50
More omývá cvibach Malty 51
Ostrov Gozo 51
PaccvilleSt. George Bay 52
Po ránu 52
Pembroke 52
Azase noŕní Holan 53
Na tom reliéfu až pod oblohou 53
A zase ten Holan: 53
Cestou na Gozo 54
Cathedral St. John 54
Z Valletty 55
Na přiváté 55
Il Buco 55
S malou muslimkou 56
Jako kdysi 56
+ + +  57



BBC céřka vysílala 
V zátoce

57
57

Mezi sebou 63

2. moravská pouť do Jeruzaléma /  klobouk, 1910 65
Jeden zaťal shora, druhý odspodu, 1912 66
Třetí Siškňv sonet, 1917 67
Komín fabriky /  Kukleny, 1921 68
Bratr Franta. 1922 69
Výlet do Paříže, 1923 70
V Gottwaldové za nedostatku bytů, 1962 71
V srpnu. 1968 72
Bosna, 1988 73
Fuga, 1989 74

Družička moji dužinu objfmá 79

V ítr 81
Svatba 82
+ + + (Na rentgenovém snímku Rozsutce...) 83
O prázdninách 84
Lassie se vrací 85
Topolka 86
Z autobusu 87
Vkrajiné 88



V nedeli 89
Na (imprumcc 90
Klec 91
+ + + (A jiný můj bratranec vypráví...) 93
Odzemek 94
Pořasí 95
Predjaří ve Štípí 96
Březen 98
Studený včtr 99
+ + + (Když jsem vyřezával do javoru...) 100
+ + + (A není-li ti nejlíp...) 101
Velehrad 102
Tvoje žena pálí listí 104
Úryvek 105
+ + + (A příStí papež bude nejspíi z Afriky...) 107
+ + +  (Slavný československý béžee na 400 m...) 108
ftíká se o Wiliamovi S. 109
Limerik II 110
Duben 111
Seriál 112
Včera na koštu vín 113
+ + + (Sel jsem skrz Halenkovice...) 114
+ + + (V noci slyším...) 115
Prezidentské volby ve Vlénové 116
Není to  nic moc 117
Úvody 120



Zdálo semné 
Promiň 
Slabší báseň 
Šestého července 
Zahradní slavnost 
A pakm né nalil 
Před bouřkou 
25.4.2012 
Vedle oraniska 
Pahrbek
Tehdy v Archlcbové
V lese slov tak zbytečných 
Proč by ses trápil 
Cestou z Halen
Má ústa jeden kráter 
Zastavil jsem v polích
V Halenách už skoro za tmy


